EDITAL No 014/2013
PROCESSO No 10001-454/2013

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e treze, às quatorze horas, reuniram-se

na Reitoria da UENP, a Comissão de Licitação – Modalidade Pregão, da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, nomeada pela Portaria nº 076/2013, de 07/03/2013, para

a abertura e julgamento das propostas para o Pregão Presencial 014/2013, do tipo

MENOR PREÇO POR LOTE, para contratação de pessoa jurídica de direito privado,

ou empresa individual, para realização de Serviços de Reforma no Campus de

Jacarezinho, no Centro de Ciências da Saúde - CCS, conforme o Edital de Licitação.

A Comissão julgou a presente licitação DESERTA, haja vista que nenhuma empresa

compareceu. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual eu, Lucas

Fonseca ______________, lavrei a presente Ata que, depois de lida e achada conforme,

vai assinada por mim e demais presentes.

Jacarezinho, 10 de Dezembro de 2013.

____________________________
Marcia de Souza Bronzeri

Pregoeira

____________________________
Valdomiro Kazmierczak

Equipe de Apoio

____________________________
Plinio Alves de Camargo

Equipe de Apoio